UBND QUẬN GÒ VẤP

TRƯỜNG MẦM NON TƯỜNG VI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 249/TB-MNTV Gò Vấp, ngày 30 tháng 12 năm 2019

THÔNG BÁO

Lịch nghỉ Tết Dương lịch năm 2020

Thực hiện Thông báo số 6420/TB-UBND ngày 12 tháng 12 năm 2019 của Ủy

ban nhân dân quận Gò Vấp về treo cờ Tổ quốc và nghỉ Tết Dương lịch năm 2020,

Trường Mầm non Tường Vi xin thông báo đến toàn thể CB-GV-NV và Quý Phụ

huynh lịch nghỉ Tết Dương lịch năm 2020 như sau:

* Toàn bộ CB-GV-NV và học sinh nhà trường được nghỉ Tết Dương Lịch năm

2020 vào thứ Tư ngày 01 tháng 01 năm 2020.

Thứ Năm, ngày 02 tháng 01 năm 2019 các cháu đi học lại bình thường.

Xin trân trọng Thông báo./.

HIỆU TRƯỞNG